A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (13/11/2020 08:58:35)

DÉCIMA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE: 

Parágrafo segundo: O Sr. HERBERT MORONI CAVALLARI DA COSTA GOIS, vende a 
título oneroso, 75.000 (setenta e cinco mil) quotas de capital social no valor de R$ 1,00 
(um real) cada, totalizando R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil) reais ao sócio remanescen-
te e adquirente de suas quotas Sr. RODRIGO TCHALSKI DA SILVA. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Decorrida as modificações de quotas o capital fica composto da 
seguinte forma: 

SÓCIOS (%) QUOTAS VLR EM R$ 
ANDRÉ LUIS CAMARGO 55 275.000 275.000,00

[...]

02 360 horas Serviços de consultoria para implantação de solução para análise de dados, produção de inteligência
e acompanhamento inicial da operação na ferramenta CaseBoard. R$ 300,00 R$108.000,00

VALOR TOTAL: R$ 533.000,00

CLÁUSULA SÉTIMA – Do Valor Global e das Dotações Orçamentárias

O valor global deste Contrato é de R$533.000,00 (quinhentos e trinta e três mil reais) que correrá à conta das dotações orçamentárias nº s
1091.03.122.701.2.009.0001.3.3.90.40.02-10.1 Fonte 10.1 - R$ 108.000,00 e 1091.03.122.701.2.009.0001.4.4.90.40-02 Fonte 10.1 - R$ 425.000,00,
com os respectivos valores reservados, e suas equivalentes nos exercícios seguintes, quando for o caso.